
Id: UVFYC-XECQP-PKDCP-LOCGK-MSUVA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/595/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej przy ul. Produkcyjnej, oraz zbycia budynku 
gospodarczego i udzielenia bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami). Art. 13 ust. 1 i art 68 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)- Rada Miejska w Iławie uchwala co nastepuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
Miasta Iławy w obrębie 4 jako działki Nr 277/16 i 277/34 o łącznej powierzchni 0,3527 ha , zapisane w księdze wieczystej KW 
Nr EL 1I/00022343/3, położone przy ul. Produkcyjnej, oraz zbycie budynku gospodarczego położonego na w/w nieruchomości. 
W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość znajduje się na terenach ogrodów działkowych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od pierwszej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego i zbycia 
budynku w wysokośći 90 % . 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/422/2008 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 listopada 2008 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


